
Lorraine d’Argent

Ouvert du lundi au vendredi
de 8h30 à 12h

Autres horaires sur rendez-vous
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ZI des Iscles
28 Impasse des Galets

13160 CHATEAURENARD
04.90.90.62.00

www.lorrainedargent.com
contact@lorrainedargent.com

Laboratoire photo
Imprimerie

Transfert vidéo
Reportage

COPIE
10x15
15x21
20x30
Avec recadrage

Numérisation (photo hors album)
jusqu’au 20x30  (A4)
 - à l’unité 
 - à partir de 50 photos
 - à partir de 100 photos
jusqu’au 30x40  (A3)
 - à l’unité 
Mise sur CD

1,00€
2,50€
4,00€

+0,50€

0,60€
0,50€
0,40€

1,50€
4,00€

COPIE D’APRES PHOTO

TRANSFERT VIDEO
K7 VHS - Digital 8 - DV - mini DV
Mise sur DVD
Forfait 1h
Forfait 2h

Super 8 - 8mm
Numérisation
+ Mise sur DVD
Forfait 1h
Forfait 2h

20,00€
30,00€

2,00€/min

20,00€
30,00€

Tarif Photo

Boutique en ligne
Cadres, albums et accessoires:

www.photoloisirs.com

Reportage mariage, studio, portrait:
www.photographe-mariage-avignon.com



NEGATIF 135 COULEUR
Dev + INDEX (suivi de tirage)
Tirage 10x15

er Mise sur CD en 1 tirage
Retirage 10x15

Numérisation négatif 135 
(bande entière uniquement)
  de 1 à 100
  + de 100
  Mise sur CD

RETIRAGE NEGATIF 120 COULEUR et N&B
10x13 - 10x15
15x21

DIAPO
Tirage 10x15 cm
Tirage 15x21 cm
Tirage 20x30 cm

Numérisation diapo
  de 1 à  100
  + de 100
  Mise sur CD

Tirage 15x21 - 15x23 Mat ou Brillant
De 1 à 19
De 20 à 49
De 50 à 99
+ de 100

Tirage 20x27 - 20x30 Mat
De 1 à 9
De 10 à 19
+ de 20 

Tirage papier satin
Traceur numérique professionnel
30x40/30x45
40x50/40x60
50x70/50x75
60x80/60x90
90x130

A partir de 5: -10% / A partir de 10: -20%
Format supérieur sur devis

1,00€
0,70€
0,60€
0,50€

3,00€
2,00€
1,50€

12€
20€
35€
40€
70€

Tirage avec sélection de fichier: 
Frais de traitement forfaitaire: 4,00€

Tirage 10x14 Brillant - 10x15 Brillant ou Mat
De 1 à 19
De 20 à 49
De 50 à 99
De 100 à 249
+ de 250
à partir de 500 : 1 boîte photo offerte

Avec recadrage

Tirage panoramique 10x18

Mise sur CD jusqu’à 700Mo
Mise sur DVD jusqu’à 4Go

0,50€
0,40€
0,30€
0,20€
0,15€

+0,50€

+0,10€

4,00€
8,00€

ARGENTIQUE NUMÉRIQUE AGRANDISSEMENT

4,00€
0,40€
4,00€
0,50€

0,40€
0,30€
4,00€

1,50€
2,00€

0,80€
2,50€
4,50€

0,70€
0,60€
4,00€

(avec montage sur châssis)
20x30
22x33(4P) / 24x33 (4F) / 19x33 (4M)
30x45
33x46 (8P) / 38x46 (8F) / 27x46 (8M)
40x60
46x61(12P) / 50x61(12F) / 38x61(12M)
50x75
54x73(20P) / 60x73(20F) / 50x73(20M)

25€

40€

60€

80€

PHOTO SUR TOILE
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