COPIE D'APRES PHOTO

COPIE

10x15	1,00€
15x21	2,50€
20x30	4,00€
Avec recadrage	+0,50€

Numérisation (photo hors album)

Jusqu'au 20x30 (A4)	
- à l'unité	0,60€
- à partir de 50 photos	0,50€
- à partir de 100 photos	0,40€
jusqu'au 30x40 (A3)	
- à l'unité	1,50€
Mise sur CD	4,00€

TRANSFERT VIDEO

K7 VHS - Digital 8 - DV - mini DV

Mise sur DVD	
Forfait 1h	20,00€
Forfait 2h	30,00€

Super 8 - 8mm Numérisation

T TO THE CHIEF TO	· ·
+ Mise sur DVD	
Forfait 1h	20,00€
Forfait 2h	30,00€

2,00€/min



Ouvert du lundi au vendredi de 8h30 à 12h Autres horaires sur rendez-vous

Boutique en ligne Cadres, albums et accessoires: www.photoloisirs.com

Reportage mariage, studio, portrait: www.photographe-mariage-avignon.com



LORRAINE D'ARGENT

Tarif Photo

Laboratoire photo Imprimerie Transfert vidéo Reportage

ZI des Iscles
28 Impasse des Galets
13160 CHATEAURENARD
04.90.90.62.00
www.lorrainedargent.com
contact@lorrainedargent.com

ARGENTIQUE

NEGATIF 135 COULEUR	
Dev + INDEX (suivi de tirage)	4,00€
Tirage 10x15	0,40€
Mise sur CD en 1 ^{er} tirage	4,00€
Retirage 10x15	0,50€

Numérisation négatif 135	
(bande entière uniquement)	
de 1 à 100	0,40€
+ de 100	0,30€
Mise sur CD	4,00€

RETIRAGE NEGATIF 120 COULEUR et N&B

10x13 - 10x15	1,50€
15x21	2,00€

DIAPO

Tirage 10x15 cm	0,80€
Tirage 15x21 cm	2,50€
Tirage 20x30 cm	4,50€

Numérisation diapo	
de 1 à 100	

de 1 à 100	0,70€
+ de 100	0,60€
Mise sur CD	4,00€

NUMÉRIQUE

<u>Tirage 10x14 Brillant - 10x</u>	15 Brillant ou Mat
De 1 à 19	0,50€
De 20 à 49	0,40€
De 50 à 99	0,30€
De 100 à 249	0,20€
+ de 250	0,15€
à partir de 500 : 1 boîte p	hoto offerte

T'	1010	10106
/weerecadiage		0,000

Avec recadrage

+0.50€

Tirage panoramique 10x18	+0,10€
Tirage panoramique 10x18	+0,10

Mise sur CD jusqu'à 700Mo	4,00€
Mise sur DVD jusqu'à 4Go	8,00€

Tirage avec sélection de fichier: Frais de traitement forfaitaire: 4,00€

AGRANDISSEMENT

<u>Tirage 15x21 - 15x23 Mat ou Brillant</u>		
De 1 à 19	1,00€	
De 20 à 49	0,70€	
De 50 à 99	0,60€	
+ de 100	0,50€	

<u>Tirage 20x27 - 20x30 Mat</u>	
De 1 à 9	3,00€
De 10 à 19	2,00€
+ de 20	1,50€

Tirage papier satin	
Traceur numérique professionnel	
30x40/30x45	12€
40x50/40x60	20€
50x70/50x75	35€
60x80/60x90	40€
90x130	70€

A partir de 5: -10% / A partir de 10: -20% Format supérieur sur devis

PHOTO SUR TOILE

(avec montage sur châssis)	
20x30	25€
22x33(4P) / 24x33 (4F) / 19x33 (4M)	
30x45	40€
33x46 (8P) / 38x46 (8F) / 27x46 (8M)	
40x60	60€
46x61(12P) / 50x61(12F) / 38x61(12M)	
50x75	90€
54x73(20P) / 60x73(20F) / 50x73(20M)	